cial - ZEIS, a área destinada situada ao Lote-
amento Verdes Vales II e dá outras providên
cias.

Art. 1° Fica definida como Zona Especial de Interesse Social - ZEIS nos
termos dos mapas e memorial descritivo em anexo, os quais passam a integrar esta Lei, a
área a seguir descrita:

Uma área de 49.762,00 m^ (quarenta e nove mil setecentos e sessenta e dois
metros quadrados), área total do imóvel objeto da Matrícula n° 9.473 do Re
gistro de Imóveis do Município de Serafina Corrêa, com as seguintes confron
tações:

NORTE: Partindo do Leste rumo Oeste, por 125,00m (cento e vinte e cinco
metros); deste ponto, rumo Norte, por 99,05m (noventa e nove metros e cinco
centímetros); e deste ponto, fazendo flexão rumo Oeste por 21,00m (vinte e
um metros), as três linhas, com terras de propriedade de Plena
Empreendimentos e Participações Ltda; SUL: Partindo de Oeste rumo Leste,
por 21,00m (vinte e um metros) com a Rua da Esperança; e deste ponto,
fazendo flexão rumo ao Sul, em linha levemente inclinada para Sudeste, por
176,02m (cento e setenta e seis metros e dois centímetros) oom a Avenida da
Felicidade; e deste ponto, fazendo flexão rumo Leste por 125,00m (cento e
vinte e cinco metros) com terras do Município de Serafina Corrêa; LESTE:
Por 352,OOm (trezentos e cinquenta e dois metros), com o lote n° 08 da Linha
Bento Gonçalves, de Albino Luiz Canton; OESTE: por 275,05m (duzentos e
setenta e cinco metros e cinco centímetros) com terras de Plena
Empreendimentos e Participações Ltda.

Parágrafo ünico. A Zona Especial de Interesse Social definida no caput deste
artigo destina-se à implantação do Loteamento Verdes Valles II, empreendimento de
interesse social para famílias de baixa renda .

[...]

OFiCIO DO REGRISTRO DE IMÓVEIS DO

MUNICÍPIO DE SERAFINACORRÊA

COMARCA DE GUAPORÉ

LIVRO N * 2 - REGRISTRO GERAL

<
3

MATRÍCULA ,I— FICHA

o>

9.473novembro 2013 0104
Seratlna Corrêa, KS. <iü de

IIVIÓVEL: Uma gleba de terras urbana, sem numeração administrativa, com a área de
49.762,OOm* (quarenta e nove mil, setecentos e sessenta e dois metros quadrados), sem
benfeitorias, situada nesta cidade, na Rua da Esperança, lado par da numeração, esquina
com a Av, da Felicidade, em quarteirão indefinido, com as seguintes medidas e
confrontações: ao NORTE, partindo de Leste rumo Oeste, por 125,00m (cento e vinte e cinco
metros); deste ponto, fazendo flexão rumo Norte, por 99,05m (noventa e nove metros e cinco
centímetros): e deste ponto, fazendo flexão rumo Oeste, por 21,00m (vinte e um metros), as
três linhas, com terras de Plena Empreendimentos  e Participações Ltda; ao SUL, partindo de
Oeste rumo Leste, por 21,00m (vinte e um metros), com a Rua da Esperança; e deste ponto,
fazendo flexão rumo Sul, em linha levemente inclinada para Sudeste, por 176,02m (cento e
setenta e seis metros e dois centímetros), com a Av. da Felicidade; e deste ponto, fazendo
flexão rumo Leste, por 125,00m (cento e vinte e cinco metros), com terras do Município de
Serafina Corrêa; a LESTE, por 352,OOm (trezentos  e cinquenta e dois metros), com o lote n°
08, da Linha Bento Gonçalves, de Albino Luiz Canton; e ao OESTE, por 275,05m (duzentos e
setenta e cinco metros e cinco centímetros), com terras de Plena Empreendimentos e
Participações Ltda. PROPRIETÁRIA: PLENA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES
LTDA, empresa brasileira, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob n°
06.100.084/0001-11, com sede na Rua Dr.